

MARITZA IVETH PEÑALOZA MONTES

RFC PEMM910618G34

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000512595165

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39750

28 Feb. 2023 - 7:44:53

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XPX PAQUETE	SURTIDO RICO GALLETAS 872G (4 CAJAS) Código SAT: 50181905				\$	710.00	12.00	\$ 8,520.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,520.00		Importe: \$ 1,363.20				
	XBX CAJA	GALLETAS SELECCIONES MAC ´ MA 6PZA Código SAT: 50181905				\$	626.25	12.00	\$ 7,515.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,515.00		Importe: \$ 1,202.40				
	XBX CAJA	VASO PARA CAFÉ ENCERADO BIODEGRADABLE 10 OZ 1000 PZ CON TAPA Código SAT: 52151504				\$	2,700.30	8.00	\$ 21,602.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,602.40		Importe: \$ 3,456.38				
	XPX PAQUETE	AGUA MINERAL PERRIER 12 PZAS 330 ML C/U Código SAT: 50202310				\$	370.84	40.00	\$ 14,833.60	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,833.60		Importe: \$ 2,373.38				
	XPX PAQUETE	AGUA NATURAL BONAFONT 40 PZAS 330 ML C/U Código SAT: 50202301				\$	153.45	50.00	\$ 7,672.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Exento		Base:	\$ 7,672.50					
	XPX PAQUETE	COCA COLA LIGTH 24 PZAS 355ML C/U Código SAT: 50202306				\$	324.00	50.00	\$ 16,200.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 16,200.00		Importe: \$ 2,592.00				
	H87 PIEZA	NESCAFE CLASICO PURO SOLUBLE 1K Código SAT: 50201709				\$	675.00	10.00	\$ 6,750.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,750.00		Importe: \$ 1,080.00				
	H87 PIEZA	CAFÉ TOSTADO PURO MOLIDO 1.2 K Código SAT: 50201706				\$	372.50	10.00	\$ 3,725.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,725.00		Importe: \$ 596.00				

Subtotal \$ 86,818.50

IVA Traslado (16%) \$ 12,663.36

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON OCHENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN 99,481.86

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

817E4558-E8AA-4CC7-8272-2A4792E30F6B

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1|817E4558-E8AA-4CC7-8272-2A4792E30F6B|2023-02-28T07:56:49|SAT970701NN3|pow9IQFZ5y5SiAMmDZ+IOx:F6A6I4X7DIB|BkGT5ivQNvWZEZPvSt75vTB1g8JwjS39whFkFn35b0cEM1WB4A6W3yR/3rdNcGiRXij7Prr2Q6dAhpz/++oWmmRhw256oW5zmbnsnlgDzE0nwnUrhLePDtWYsrDAUAJZa8ebKgVhvvhsYr7FvNo3trwikFwMrKs357rUk0O08PXH5EBlew5YFx5u/wsFZkt23H57tiEBFXgZrgWh47m0AgUA g9lBpWyj2HnYaOeMQXLOESlObO62qYHtyh6683C70TARD+TvSszJavfssew84rk9Q9HuV6R1EF8CRytYjiu m8lJmNP0g==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

cm+HP9nWONKnGs652DSQAgprQZe3WHy8Xc v13LXctFMDObm61FvuwmGv5kih+4capt7l/s0c CZDBxPcmzp+qMbsHBBws9O/cYxBLeDt0kNBd gD4gsPkhKfS5lJyCuZaQuw32yAX7GBM8D9KX+ UzfZ9VYpfzy9AD9XnmT0LbLJ5KsYDBUC0fgTs hx42GtEjCukrU9CHtZu54bf09uUCk87afbm22 z1IPEXC5TBIBQFTn2h/nlSpncGfwq6BbhW5rjyl D940Jpc7ychLUyv1ekMr3AUZC7NnCB2R97fckt uq2y3H6Bu+frFav46IQXwjWecU2LW82jYMWn4 eLOXkrQ==

Fecha y hora de certificación

28 Feb. 2023 - 7:56:49

Sello digital del CFDI

pow9IQFZ5y5SiAMmDZ+IOx:F6A6I4X7DIB|BkGT5ivQNvWZEZPvSt75vTB1g8JwjS39whFkFn35b0cEM1WB4A6W3yR/3rdNcGiRXij7Prr2Q6dAhpz/++oWmmRhw256oW5zmbnsnlgDzE0nwnUrhLeP DTWYsrDAUAJZa8ebKgVhvvhsYr7FvNo3trwikF wMrKs357rUk0O08PXH5EBlew5YFx5u/wsFZkt 23H57tiEBFXgZrgWh47m0AgUA g9lBpWyj2HnYaOeMQXLOESlObO62qYHtyh6683C70TARD+TvSszJavfssew84rk9Q9HuV6R1EF8CRytYjiu mNP0g==